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Renault Fuego GTX
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Boordcomputer:
Tijdwoorneming - Buitentemperotuur-
Hoeveelheid brandstof - Actie rodius - Gemiddeld
verbruik - Actueel verbruik - Gemiddelde snelheid - Afgelegde afstond.

SPORTIEF COMFORT



Renault Fuego GTX



VOO R VER R E RE/ZEN



Re/lOult Fuego GTX

FUEGO



STIJLVOLLE RUST





EellYoud,
ault Fuego. k is van het

en kenmer . ele

R die hebat is een slm:pgaat
ware. .d die zeker
waar:~\t Fue~o T~en het

.voor de Renrn de inZitten aken. En
GeboUW~ 0mogeliik te mrkiiken \

I zleng I wat voo
ZO p e mt noga hboard,
door ko le9ant dos teriaal.
Nieuwdemetzocht ~~eed.
beklee kleed me
Stoelen bk~'artsklokh'kelarm voor

. 'tale " d SC0DI91 bineer e claXon. or
Gecom oteurs en plaats VO
licht, clign htrooster.
entraaI luC Aansteker. rtieren.

ekers. ,.... de pa .
luidsprebakken aan nkled,ng e;
KaartenF ego TL: 00 en discre e

uIt u den e
Rena . esverra lonce.ssOlr deegacce ft" eer een gera In

r luidspreker
Ster vOO

1 Roo
. ortsklok

2 Digitale kw
. I luchtrOoster

3. (entraa

bok
4. Kaarten

GERAFFINEERDE



Renault Fuego TL

vouo



TECHNISCHE GEGEVENS MODEL 1985

TYPE Renault Fuego
TL
4

Renault Fuego
GTL
4

Renault Fuego
GTS
4

Renault Fuego
GTX
4Aon/ol zitplaatsen

CONSTRUCTIE: Voorwielaandrijving.
Rijklaargewichl (leeg) (kg)
Max. toelaatbaar gewicht (kg)
Max. toelaatbaartreingewicht (kg)
Max. toeJaafbaaraanhongergewÎcht (geremd) (kg)
Max. toeloatbooraonhongergewicht (ongeremd) (kg)

934
1330
2290
800
467

969
1330
2330
800
483

990
1355
2355
800
495

1016
1400
2400
800
508

MOTOR: 4 lakt, 4 cilinders. Tweetraps carburateur (beha Ive TL). Elektronische entstek ing.
Cilinderinhoud (cm}) 1397 1647
Boring x slag (mm) 76 X 77 79 X 84
Compressieverhouding 9,25: 1 9,3: 1
Max. vermogen kW ISO 46 53

DIN pk 64 73,5
bij t/min 5500 5000

Max. koppel Nm ISO 101 127,5
DIN mkg 10,5 13,3
bij t/min 3000 3000

Motorventilateur elektrisch elektr-isch

1647
79 x 84
9,3, I
69
96
5750
130
13,5
3500
elektrisch

1995
88 x 82
9,2, I
79,5
110
5500
160
16,6
3000
elektrisch

TRANSMISSIE:
Aantal versnellingen vooruit 4 5 5 5

REMSYSTEM: Gescheiden circuits.
Voorwielen schijf-emmer, schijfremmen
Achterwielen trommelremmen trommelremmen
Rembekrachtiging la ja

geventileerde
schijfremmen
trommelremmen

geventileerde
schijtremmen
tromrnelrernmen

WIELOPHANGING: Voortrein met onafhankelijke wielophanging en negatieve stuurstraal. Meesturende achteras. Schroefveren en
hydraulische telescoopschokdempers rondom Stabilisatorstang vóór en achter.

STUURINRICHTING: Tandheugelsysteem.
Stuurbekrach tiging nee nee nee la
Aantal stuuramwentelingen 3,54 3,54 3,54 2,75
Draaicirkel (tussen troffoirs) (m) 10,2 10,2 10,2 10,2

BANDEN: Tubeless rodioo! 155RI3S 175/70 R 13S 175/70 R13S 185/65 R 14 H
low profile low profile low profile

INHOUDEN:
Kofferruimte (dmJ) van 338 tol 780 van 338 tol 780 van 338 tot 780 van 338 tot 780
Brandstoftank (/) 57 57 57 57

PRESTATIES:
Topsnelheid (km/h) 160 163 180 192

BRANDSTOFVERBRUIK: (liters per 100 km) ECE Norm A70.
Bii 90 km/h constant 5,4 4,9 6,2 5,6
Bi; 120 km/h constant 7 6,6 8,1 7,5
/n stadsverkeer 8,5 8,7 10,6 11,6

Enkele modellen in deze brochure kunnen zijn afgebeeld in een kleur die in Nederfond niet leverbam is.
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UITRUSTING TL GTL GTS GTX
Voorbumper met spoilerfunctie • • • •
Van binnenuit regelbare buitenspiegel • • •
Lichtmetalen velgen E •
Mistachterlicht· Achteruitrijlompen • • • •
Mistlampen vóó- •
Gelaagde voorruit • • • •
Zonwer-end glos E E •
Ruiteevissers meI twee snelheden, elektrische sproeier en tipstond • • • •
Intervalstand • • •
Kopie mpwissers/sp roei ers •
Achterruitwisser • • •
Voorsloeien mei lendesteunen • • • •
Geïntegreerde hoofdsteunen • • •
Roldek voor bagage • • • •
Stuurhoogte verstelboor • • •
Stereo radio (4 x 20 W), cassettespeler, 6 luidsprekers, parallel bediening aan stuur E E E

Radio-inbouw voorbereid • • •
Elektrische aijruitbedieninq • • •
Elektromagnetische deurverqrendelinq met afslondbediening • •
Gecombineerde oliepeil- en oliedrukmeier •
Oliepeilmeter • •
Digitaal klokje • • • •
Waarschuwingssignaal bij verpeten ver-lichting - Koortleeslornpie r-echts • • •
Toerenteller • • •
Met leer bekleed stuur" •
Rolgordels vóór • • • •
Stuurbekrachtigi ng •
5-versnelli ngsbak • • •
Metaalkleur"lok met vernislaag E E E E

Zwarte 10k met vernislaag E

Boordcompvter •
• = stcndoorduifrvsfinq E = als extra leverbaar - = niet leverbaar
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RENAULT
De Renault-fabrieken behouden zich het recht voor om
zonder voorafgaande kennisgeving haar modellen.
alsmede de technische eigenschappen. uitrusting en
accessoires hiervan Ie wijzigen


